1

TESTE SELETIVO Nº 002/2021
Edital Nº 04/2021

O Prefeito do Município de Salto do Lontra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a
Comissão Organizadora de Concurso Público, constituído pela Portaria 060 de 22 de Fevereiro de 2021, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - Divulgar o Resultado Final dos candidatos ao TESTE SELETIVO para preenchimento de vagas dos cargos abaixo
especificados, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 02/2021.

Para o Cargo de Farmacêutico:

INSC NOME DT. NASC. NOTA POSIÇÃO
003 LUIZ HENRIQUE CITADELLA 28/01/1995 47 1º
002 LUANA CICHOSKI 09/12/1997 15 2º
001 BRUNA GALVAN DE MELLO 28/10/1996 08 3º

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Salto do Lontra, Estado do Paraná, em  30 de Março de 2021.

Fernando Alberto Cadore
Prefeito Municipal

Danieli Miranda
   Presidente da Comissão Organizadora de Teste Seletivo